
   DELIBERA N. 30 DEL 22/04/2024 

 

  

   
 

 
 
DELIBERA   N.  30 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

 

 

OGGETTO: INSEDIAMENTO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

QUINQUENNIO 2024-2029 

 
   In data 22 APRILE  2024 , alle ore  21.30, nell’apposita sala delle adunanze si sono 

riuniti i soggetti nominati Amministratori della Fondazione.  All’appello risultano:    

   

 

 

Assiste il Direttore Belli Dr.ssa Mariarosa il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 

 
Presenzia alla seduta il Revisore dei Conti Dott. Alberto Valcarenghi. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Il Dott. Augusto Farina , in qualità di 
Consigliere anziano, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 

 
 

  PRESENTE ASSENTE 

FARINA Dr. AUGUSTO  Consigliere X  
SAMARANI Dott. MARCO Consigliere X  
CARINA Dr. IGINO Consigliere X  
DALE’ Don MARINO  Consigliere X   
SPOLDI Dott.ssa ELISABETTA Consigliere X  



   DELIBERA N. 30 DEL 22/04/2024 

 

 

Il Dr. Augusto Farina, in qualità di Consigliere anziano,  

preso atto della presenza di tutti i soggetti nominati con i seguenti atti:  

- Decreto del Sindaco del Comune di Trigolo n. 3 del 11/04/2024 ns prot. 237 del 

15/04/2024; 

- Nota del 10/04/2024 ns prot. 247 del 17/04/2024 del Parroco di Trigolo Don 

Marino Dalè; 

preso atto dell’assenza di cause di incompatibilità alla carica di componenti del 

Consiglio di Amministrazione come previsto dal comma 4 art. 10 del Statuto vigente; 

invita i presenti a procedere all’insediamento del Consiglio. 

 

Tutti i presenti, con voti unanimi resi nelle forme previste dallo Statuto ; 

 

DELIBERANO 

 

-di insediare in data odierna e per il quinquennio 2024-2029, il Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione di Servizi alla Persona Milanesi e Frosi Onlus che,  

per effetto degli atti di nomina richiamati in premessa , risulta composto dai seguenti 

consiglieri: 

CARINA DR. IGINO – nato a Trigolo (Cr) il 06/01/1953, residente a Trigolo Via 

Ortigaro n. 3; 

FARINA DR. AUGUSTO – nato a Sesto San Giovanni ( Mi) il 17/08/1951, residente a 

Trigolo Via Canevari n. 61; 

DALE’ DON MARINO , nato a Brescia il 25/04/1969, residente a Fiesco Via Matteo 

Noli n. 2; 

SAMARANI DOTT. MARCO , nato a Soresina (CR) il 26/05/1974, residente a Trigolo 

Via Canevari 21/B ;  

SPOLDI DOTT.SSA ELISABETTA , nata a Soresina (CR) il 15/11/1976, residente a 

Trigolo Via San Pietro n. 31; 

-di trasmettere copia del verbale di insediamento alle autorità competenti. 


